
令和７年度　　　

SC:ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾘﾝｸﾞ

日 曜 行 事 給食 現職関係・ＰＴＡ等 1年 2年 3年

1 日

2 月 公立特別選抜発表 (生徒専門委員会) ○ 道 道 道

3 火 ○

4 水 SC　公立一般選抜出願 ○ 特 特 特

5 木 ○ 総 総総 総総

6 金 ○

7 土

8 日

9 月 お別れ会 水123456 ⑥2年式場仮設営 3年大清掃 ○ 特 特 特

10 火 卒業式練習
⑤3年交流会
⑥公立一般選抜学検事前指導

○

11 水
SC 月654321 公立一般選抜学検
            3年2限まで

⑤⑥1年人権学習 1·2 総総 道

12 木 卒業式予行 式場準備　送辞・答辞練習 ○

13 金 第45回卒業式 × 特

14 土 に～よん模試

15 日

16 月 午前授業 月1234 1·2 道 道

17 火 ⑤授業参観 1·2年学年懇談会 1·2

18 水 SC 金12345 ⑥大清掃 弁 特 特

19 木 午前授業 水1256 公立一般選抜合格発表 1·2 特 特

20 金 春分の日

21 土 西淀川防災エキスポ

22 日

23 月 ①②月56③④集学 ⑤修了式 1·2 特 特

24 火 春季休業

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火 離任式

　備考 ＰＴＡ実行委員会
学校協議会

教室油引き
授業日数
３年１０日　１・２年１５日

公立通信制関係(3/2·3·4出願 3/8·9·10面接)
公立二次

【生徒用】
大阪市立佃中学校　

　　３月 　行 事 予 定 表


