

令和7年度

【生徒用】

大阪市立佃中学校

3月 行事予定表

SC:スクールカウンセリング*

日	曜	行 事	給食	現職関係・P T A等	1年	2年	3年
1	日						
2	月	公立特別選抜発表 (生徒専門委員会)	○		道	道	道
3	火		○				
4	水	SC 公立一般選抜出願	○		特	特	特
5	木		○		総	総総	総総
6	金	↓	○				
7	土						
8	日						
9	月	お別れ会 水123456 ⑥2年式場仮設営 3年大清掃	○		特	特	特
10	火	卒業式練習 ⑤3年交流会 ⑥公立一般選抜学検事前指導	○				
11	水	SC 月654321 公立一般選抜学検 3年2限まで ⑤⑥1年人権学習	1・2		総総	道	
12	木	卒業式予行 式場準備 送辞・答辞練習	○				
13	金	第45回卒業式	×				特
14	土		に～よん模試				
15	日						
16	月	午前授業 月1234	1・2		道	道	
17	火	⑤授業参観 1・2年学年懇談会	1・2				
18	水	SC 金12345 ⑥大清掃	弁		特	特	
19	木	午前授業 水1256 公立一般選抜合格発表	1・2		特	特	
20	金	春分の日					
21	土	西淀川防災エキスポ					
22	日						
23	月	①②月56③④集学 ⑤修了式	1・2		特	特	
24	火	春季休業					
25	水						
26	木						
27	金						
28	土						
29	日						
30	月						
31	火	↓	離任式				

備考 公立通信制関係(3/2・3・4出願 3/8・9・10面接)
公立二次P T A実行委員会
学校協議会

教室油引き

授業日数
3年10日 1・2年15日